

Pisz, dnia 05 lipca 2019

**- WYKONAWCY -**

PZD.3210.8-3.2019

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na „Przebudowę mostu wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 1648N DK nr 58 (Ruciane-Nida) – Wiartel – DK nr 63 (Jeże) w km 34+140 k/m Jeże”

Nr sprawy: **PZD.3210.8.2019**

**I.** W związku ze zwróceniem się Wykonawcy z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania – Powiatowy Zarząd Dróg w Pisz, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

Czy, zgodnie z §12 pkt. 1.1) wzoru umowy, bitumiczne roboty nawierzchniowe są zastrzeżone do osobistego wykonania przez Wykonawcę?

**Odpowiedź nr 1**

Zgodnie z pkt. 7.5.11 SIWZ Rozdział I – Instrukcja dla Wykonawców Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę tylko ustroju niosącego mostu.

**Pytanie nr 2**

W specyfikacji M.20.01.08 dotyczącej umocnienia trylinką jest mowa o konieczności wykonania fundamentu betonowego 80x35 cm u podstawy skarpy. Czy należy uwzględnić w wycenie ww. fundament?

**Odpowiedź nr 2**

Zgodnie ze specyfikacją M.20.01.08 pkt 9 Podstawa płatności, cyt. „wykonanie fundamentu betonowego z betonu B30 (C25/30) o wymiarach wg pkt. 2, w szalunku, z pielęgnacją betonu i ewentualnymi dylatacjami”.

**Pytanie nr 3**

Czy siły podane dla łożysk to wartości obliczeniowe czy charakterystyczne?

**Odpowiedź nr 3**

Wskazane w dokumentacji siły są wartościami charakterystycznymi.

**Pytanie nr 4**

Czy odpowiedzi na pytania udzielone w pierwszym postępowaniu (PZD.3210.6.2019) są wiążące dla Wykonawców w aktualnym postępowaniu przetargowym?

**Odpowiedź nr 4**

Nie.

**II.** Jednocześnie Zamawiający informuje, że ze względu na rodzaj zadanego pytania i udzielonej odpowiedzi – termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

**DYREKTOR**  
Powiatowego Zarządu Dróg  
w Pisz  
  
mgr inż. Leszek Skolimowski